

EJ FÖR PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, JAPAN ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION SKULLE VARA OLAGLIG. VÄNLIGEN SE "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET.

engcon avser att notera sina aktier av serie B på Nasdaq Stockholm

engcon AB ("engcon" eller "Bolaget"), den världsledande tillverkaren av tiltrotatorer med en global marknadsandel om cirka 45 procent, offentliggör idag sin avsikt att genomföra en notering av sina aktier av serie B på Nasdaq Stockholm ("Noteringen" eller "Erbjudandet"). Erbjudandet förväntas bestå av befintliga aktier av serie B i Bolaget som erbjuds av de Säljande Aktieägarna (såsom definieras nedan). Det slutliga priset i Erbjudandet förväntas uppgå till högst 46 SEK per aktie ("Erbjudandepriiset"). AP2, fonder förvaltade och rådgivna av Capital Research, Formica Capital, Handelsbanken Fonder, Nordstjernen, ODIN Fonder, Strand Kapitalförvaltning och Svolder AB (publ) har med förbehåll för vissa sedvanliga villkor åtagit sig att förvärva aktier av serie B i Erbjudandet till ett totalt belopp om 1 400 MSEK för ett pris per aktie uppgående till högst Erbjudandepriiset.

engcons styrelse och koncernledning har tillsammans med engcons grundare Stig Engström[1] och Monica Engström[2] ("Huvudägarna") gjort bedömningen att en notering av Bolagets aktier av serie B på Nasdaq Stockholm utgör ett viktigt steg i Bolagets fortsatta utveckling. Bolagets styrelse och koncernledning är av uppfattningen att Noteringen kommer att öka den allmänna kännedomen om Bolaget, inte minst internationellt i samband med Bolagets internationella expansion, vilket ökar Bolagets förmåga att attrahera och behålla nyckelpersoner, partners och kunder samt ger tillgång till den svenska och de internationella kapitalmarknaderna. Upptagandet till handel av Bolagets aktier av serie B möjliggör även för Bolaget att erbjuda värdeskapande incitamentsprogram för anställda samt underlättar ett framtida generationsskifte för Huvudägarna.

Nasdaq Stockholms bolagskommitté har gjort bedömningen att Bolaget uppfyller Nasdaq Stockholms noteringskrav. Nasdaq Stockholm kommer därmed att godkänna en ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier av serie B på Nasdaq Stockholm under förutsättning att vissa villkor uppfylls, däribland spridningskravet för Bolagets aktier av serie B. Noteringen förväntas genomföras under det andra kvartalet 2022.

Krister Blomgren, verkställande direktör för engcon, kommenterar:

"engcon har byggt en stark position och är idag världsledande med dess tiltrotatorsystem som omvandlar grävmaskinen till en effektiv och flexibel redskapsbärare. Vår nisch är attraktiv då marknaden för grävmaskiner och tillbehör är under strukturell omvandling vilket gör att tiltrotatormarknaden förväntas ha en stark tillväxt under många år framöver. Vi är också rätt positionerade med våra innovativa produkter som bidrar till att förändra förutsättningarna för grävande genom ett effektivt och hållbart nyttjande av resurser. Vi ser stora möjligheter att dra nytta av globala trender som urbanisering, brist på arbetskraft, hållbarhetsfokus och teknologisk utveckling på såväl mogna marknader som tillväxtmarknader. Vår egen säljorganisation med fokus på slutanvändaren och nära samarbeten med grävmaskinstillverkare och återförsäljare ger oss en stark plattform för att växa vår verksamhet globalt. Noteringen är ett nytt spännande steg och tillsammans med våra drygt 400 engagerade medarbetare ser vi fram emot att fortsätta förändra den grävande världen."

Annika Bärems, styrelseordförande i engcon, kommenterar:

"Under många år har ledningen tagit engcon på en imponerande resa av fin, lönsam och kapitaleffektiv tillväxt och etablerat bolaget som den globalt marknadsledande tillverkaren av tiltrotatorer med avancerade redskap. engcon är väl rustat för att ta nästa steg i sin utveckling, genom att fortsatt skapa värde i en noterad miljö för såväl aktieägare som kunder, slutanvändare, medarbetare och samhället i stort. Vi är glada över att erbjuda en bredare grupp av nya aktieägare möjligheten att få vara med på detta fina bolags fortsatta resa."

Stig Engström, grundare av och huvudägare i engcon, kommenterar:

"Sedan jag grundade engcon för drygt 30 år sedan, då tiltrotatorn var en ny uppfinning, har jag varit övertygad om att den skulle komma att förändra den grävande världen. Från allra första början har vi haft ett starkt fokus på att förstå slutanvändarnas behov när vi utvecklat våra produkter och lösningar med målsättningen att optimera deras vardag genom ett smartare, smidigare och mer effektivt grävande. engcon drivs av medarbetare som lägger både hjärta och själ i att förändra den grävande världen. Vårt fokus på innovation, slutanvändaren och en stark företagskultur lägger grunden för engcons framgång och har gett bolaget flera fina utmärkelser genom åren. Jag är stolt över att engcon utvecklats till ett globalt, lönsamt och snabbväxande bolag och ser fram emot bolagets fortsatta utveckling i en noterad miljö".

Erbjudandet i korthet

Om Bolaget väljer att genomföra Noteringen kommer Erbjudandet rikta sig till kvalificerade institutionella investerare i Sverige och, med vissa undantag, internationellt, samt till allmänheten i Sverige.

Erbjudandet förväntas omfatta befintliga aktier av serie B i engcon motsvarande minst 25 procent av det totala antalet utestående aktier i Bolaget (exklusive den övertilldelningsoption som beskrivs nedan) vilka erbjuds av Huvudägarna samt vissa anställda i engcon (tillsammans med Huvudägarna, de "Säljande Aktieägarna"). För att täcka eventuell övertilldelning i samband med Erbjudandet avser de Säljande Aktieägarna lämna en option till Managers (såsom definieras nedan) att förvärva ytterligare aktier av serie B motsvarande högst 15 procent av antalet aktier i Erbjudandet ("Övertilldelningsoptionen") som kan användas i sin helhet eller delvis under 30 dagar från den första dagen för handel i Bolagets aktier av serie B på Nasdaq Stockholm. Det slutliga priset i Erbjudandet förväntas uppgå till högst 46 SEK per aktie, vilket motsvarar ett marknadsvärde för samtliga utestående aktier i engcon om cirka 7,0 MDSEK.[3]

AP2, fonder förvaldade och rådgivna av Capital Research, Formica Capital, Handelsbanken Fonder, Nordstjernan, ODIN Fonder, Strand Kapitalförvaltning och Svolder AB (publ) har med förbehåll för vissa sedvanliga villkor åtagit sig att förvärva aktier av serie B i Erbjudandet till ett totalt belopp om 1 400 MSEK för ett pris per aktie uppgående till högst Erbjudandepriiset.

Fullständiga villkor, anvisningar och instruktioner för Erbjudandet kommer att ingå i det prospekt som förväntas offentliggöras av Bolaget i samband med Erbjudandet och Noteringen. Prospektet kommer, om det publiceras, att finnas tillgängligt på engcons webbplats, www.engcongroup.com.

Om engcon

engcon är den världsledande tillverkaren av tiltrotatorer med en global marknadsandel om cirka 45 procent, baserat på antalet sålda tiltrotatorer under 2021.[4] Bolaget grundades 1990 med målet att förändra den grävande världen genom produktutveckling och fokus på slutanvändare. Produkterbjudandet omfattar tiltrotatorer, snabbfästen, hydrauliska- och mekaniska redskap samt styr- och säkerhetssystem som bidrar till ökad lönsamhet, effektivitet, flexibilitet, säkerhet och hållbarhet vid exempelvis arbete med rörledningar, vägarbeten, vatten- och avloppsarbeten, järnvägsbyggen, elarbeten, telekom- och bredbandsarbeten, på byggarbetsplatser och vid markarbete.

engcon utvecklar innovativa, värdeskapande och hållbara lösningar som utgår från slutanvändarens behov och bidrar till ökad resurseffektivitet, säkerhet och lönsamhet. En tiltrotator kan öka en grävmaskins produktivitet med cirka 25 procent jämfört med grävande utan en tiltrotator och kan i genomsnitt ersätta upp till 2,2 andra anläggningsmaskiner.[5] Vidare kan användningen av en tiltrotator spara upp till cirka 6 000 liter diesel per år vilket motsvarar cirka 16 200 kilogram årliga koldioxidutsläpp och cirka 113 000 kilogram koldioxidutsläpp under grävmaskinens livslängd.[6] Tiltrotatorn med dess avancerade tillbehör kan även motverka

arbetsrelaterade olyckor eftersom den möjliggör för grävmaskinister att byta redskap från grävmaskinshytten samt minskar behovet av manuellt markarbete i närheten av grävmaskinen. Sedan Bolaget grundades har FoU varit en central del av verksamheten och en grundförutsättning för att Bolaget ska kunna fullfölja sin produktstrategi över konjunkturcykler. Genom en kombination av god underliggande lönsamhet, strategiska besparingar och satsningar, såsom produktutveckling samt effektivisering av produktions- och inköpsprocesser, anser engcon sig ha visat prov på en konkurrenskraftig strategi som gjort att Bolaget gått starkare ur både hög- och lågkonjunkturer.

engcons huvudkontor är beläget i Strömsund, Sverige, och under räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021 hade engcon i genomsnitt 327 heltidsanställda globalt. Bolaget har två produktionsanläggningar varav en i Strömsund och en i Niepruszewo, Polen. engcons produktion består huvudsakligen av montering av inköpta komponenter vilket möjliggör en låg kapitalbindning samt gör produktionen anpassningsbar för nyutveckling av produkter och produktförbättringar utan större kostnader.

Styrkor och konkurrensfördelar

engcon anser sig ha ett antal styrkor och konkurrensfördelar som bidrar till att Bolaget kan förverkliga sina strategiska målsättningar och uppnå sina finansiella mål:

- ***Global marknadsledare i en attraktiv och snabbväxande nisch driven av strukturell omvandling av grävmaskinsindustrin***
 - 45 procent global marknadsandel.[7]
 - 19 procent förväntad årlig genomsnittlig tillväxttakt på tiltrotatormarknaden[8], varav en förväntad tillväxttakt om 28 procent på marknader utanför Norden, under perioden 2021 till 2026.
- ***Starkt värdeerbjudande genom avancerade tiltrotatorer, tillbehör och integrerade systemlösningar som skapar kundnytta genom ökad lönsamhet, effektivitet, flexibilitet, säkerhet och hållbarhet***
 - Effektiviteten vid grävande med en tiltrotator kan öka med cirka 25 procent i genomsnitt och en grävmaskin utrustad med en tiltrotator kan ersätta 2,2 andra anläggningsmaskiner i genomsnitt.[9]
 - Användningen av en tiltrotator kan, beroende på storlek, spara upp till cirka 6 000 liter diesel per år vilket motsvarar cirka 113 000 kilogram koldioxidutsläpp under grävmaskinens livslängd.[10]
- ***Branschledande innovatör genom strategiska FoU-partnerskap med globala OEM:er och maskin- och styrsystemsutvecklare i kombination med nära relationer med slutanvändare***

- Nära relationer med slutanvändare gör Bolaget till en värdefull partner för grävmaskinstillverkare ("OEM:er") samt maskin- och styrsystemsutvecklare vilket sammantaget leder till höjda inträdesbarriärer och stärker engcons position som branschpåverkande innovatör.
- Två tredjedelar av nettoomsättningen för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021 härstammade från produkter som ny- eller vidareutvecklats under de senaste fem åren.
- **Slutanvändarfokuserad go-to-market-strategi med globalt försäljningsnätverk**
 - Lokal närvaro och säljorganisation vilket skapar nära relationer med slutanvändare och värdefulla insikter för behovsanpassad produktutveckling.
 - Försäljning och marknadsföring genom ett etablerat internationellt nätverk av återförsäljare och OEM:er såsom John Deere, Volvo, Kobelco, Doosan och Hyundai.
- **Lång historik av hög, lönsam och kapitaleffektiv tillväxt**
 - 14,7 procents årlig genomsnittlig tillväxttakt under perioden 31 december 2012 till den rullande tolv månadersperioden som avslutades den 31 mars 2022.
 - 50,5 procents avkastning på sysselsatt kapital och 22,3 procent rörelsemarginal (EBIT-marginal)[11] under den rullande tolv månadersperioden som avslutades den 31 mars 2022.
- **Tydlig strategi för fortsatt värdeskapande tillväxt globalt**
 - Fortsatt fokus på organisk tillväxt i nuvarande geografier, öka merförsäljning och försäljning av nya produkter samt effektivisera produktion och inköpsprocesser.
 - I ett längre perspektiv, löpande utvärdera möjligheterna att expandera till nya geografier samt utöka försäljningen till befintliga grävmaskiner (eng. retrofit market).
- **Bransch erfaren och meriterad ledning och styrelse**
 - Ledningsgrupp med mångårig och bred erfarenhet från engcons verksamhet.
 - Ledningsgruppen och styrelsen har inför den tilltänkta Noteringen utökats med nyckelkompetens inom strategiskt inköpsarbete, erfarenhet från relevanta industrier samt börserfarenhet.

Finansiell sammanställning

Under den rullande tolv månadersperioden som avslutades den 31 mars 2022 uppgick Bolagets nettoomsättning till 1 571 MSEK och rörelseresultat (EBIT)[12] till 351 MSEK, motsvarande en rörelsemarginal (EBIT-marginal) om 22,3 procent. Under samma period uppgick engcons avkastning på sysselsatt kapital till 50,5 procent.

Under perioden 31 december 2012 fram till den rullande tolv månadersperioden som avslutades den 31 mars 2022 uppgick den årliga genomsnittliga tillväxttakten till cirka 14,7 procent. Rörelsemarginalen[13] ökade under samma period med cirka 11 procentenheter.

	Räkenskapsåret som avslutades den 31 december			Tremånadersperioden som avslutades den 31 mars	
MSEK (om inte annat anges)	2021	2020	2019	2022	2021
Orderingång	1 967	1 114	1 109	585	421
Ordertillväxt, %[14]	76,6	0,5	n/a	39,0	n/a
Organisk ordertillväxt, %[15]	n/a	n/a	n/a	34,9	n/a
Nettoomsättning	1 488	1 077	1 194	447	364
Nettoomsättningstillväxt, %[16]	38,2	-9,8	n/a	22,8	n/a
Organisk nettoomsättningstillväxt, %[17]	n/a	n/a	n/a	19,2	n/a
Bruttoresultat	626	459	447	180	154
Bruttomarginal, %	42,1	42,6	37,4	40,3	42,3
Rörelseresultat (EBIT)[18]	329	215	186	96	74
Rörelsemarginal (EBIT-marginal)[19], %	22,1	20,0	15,6	21,5	20,3
Avkastning på sysselsatt kapital (senaste tolv månadersperioden), %[20]	47,8	35,4	38,0	50,5	n/a

Finansiella mål

engcons mål är att;

- överträffa tillväxten inom Bolagets befintliga marknader genom organisk tillväxt.
- ha en rörelsemarginal (EBIT-marginal) överstigande 20 procent mätt över en konjunkturcykel.
- ha en fortsatt branschledande kapitaleffektivitet. Avkastning på sysselsatt kapital ska överstiga 40 procent mätt över en konjunkturcykel.
- upprätthålla en stark kapitalstruktur som stödjer ytterligare expansiv organisk tillväxt och utdelning till aktieägarna. Soliditeten ska överstiga 35 procent.
- dela ut cirka 50 procent av nettovinsten. Utdelningsförslaget ska beakta engcons långsiktiga utvecklingspotential, finansiella ställning och investeringsbehov.

Rådgivare

Nordea Bank Abp, filial i Sverige är Sole Global Coordinator och Joint Bookrunner i samband med Erbjudandet. Carnegie Investment Bank AB (publ) är Joint Bookrunner i samband med Erbjudandet (tillsammans med Sole Global Coordinator, "Managers"). Advokatfirman Cederquist KB är legal rådgivare till Bolaget. White & Case Advokat AB är legal rådgivare till Managers.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Krister Blomgren, VD och koncernchef
+46 70 529 92 65

krister.blomgren@engcon.se

Anne Vågström, Head of Investor Relations
+46 76 126 40 84

anne.vagstrom@engcon.se

Detta pressmeddelande innehåller sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, klockan 08:15 den 31 maj 2022.

Viktig information

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion, varken från Bolaget, Säljande Aktieägare eller från någon annan.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande US Securities Act från 1933 ("US Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt US Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Kanada, Japan eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande

regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Ett prospekt avses att upprättas i samband med Erbjudandet, vilket kommer att granskas och godkännas av Finansinspektionen som är den svenska behöriga myndigheten under Prospektförordningen och därefter publiceras av Bolaget.

I EES-medlemsstaterna, förutom Sverige, (varje sådan EES-medlemsstat en "Relevant Stat"), är detta pressmeddelande och informationen som finns häri endast avsett för och riktat till kvalificerade investerare såsom definierat i Prospektförordningen. Värdepapperen som omnämns i detta pressmeddelande avses inte att erbjudas till allmänheten i någon Relevant Stat och är endast tillgängliga för kvalificerade investerare förutom i enlighet med undantag i Prospektförordningen. Varje inbjudan, erbjudande eller avtal om att teckna, köpa eller på annat sätt förvärva sådana värdepapper kommer endast att behandlas avseende kvalificerade investerare. Personer i någon Relevant Stat som inte är kvalificerade investerare ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller förlita sig på det.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, "kvalificerade investerare" (i betydelsen i den brittiska versionen av förordning (EU) 2017/1129 som är en del av brittisk lagstiftning genom European Union (Withdrawal) Act 2018) som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara kopplade till en investering i värdepapper. Ett investeringsbeslut att förvärva nya värdepapper i Erbjudandet får endast fattas baserat på offentligt tillgänglig information om Bolaget eller Bolagets värdepapper, vilken inte har verifierats av Managers. Managers agerar för Bolagets och de Säljande

Aktieägarnas räkning i samband med transaktionen och inte för någon annans räkning. Managers är inte ansvariga gentemot någon annan för att tillhandahålla det skydd som tillhandahålls dess kunder eller för att ge råd i samband med transaktionen eller avseende något annat som omnämns häri.

Detta pressmeddelande utgör inte en inbjudan att garantera, teckna eller på annat sätt förvärva eller överlåta värdepapper i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella investerares beslut avseende Erbjudandet. Varje investerare eller potentiell investerare bör genomföra en egen undersökning, analys och utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs i detta pressmeddelande och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen vägledning för framtida resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats som är tillgänglig genom hyperlänkar på Bolagets webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta pressmeddelande.

Framåtriktad information

Detta pressmeddelande innehåller vissa framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets nuvarande syn på framtida händelser samt förväntade finansiella och operationella resultat. Framåtriktade uttalanden är generellt sett alla uttalanden med undantag för uttalanden som avser historiska eller aktuella sakförhållanden. Ord som "kan", "ska", "förväntas", "tros", "uppskattas", "planeras", "beräknas", "förbereds", "avses", "bedöms", "försöker" eller "skulle kunna" och även negationer eller andra variationer därav eller jämförbar terminologi utgör framåtriktade uttalanden. Dessa framåtriktade uttalanden lämnas endast per dagen för pressmeddelandet. Följaktligen uppmärksammas presumtiva investerare att inte fästa otillbörlig vikt vid något av de framåtriktade uttalandena häri. Varken Bolaget eller de Säljande Aktieägarna åtar sig att offentliggöra några revideringar eller uppdateringar av framåtriktade uttalanden på grund av ny information, framtida händelser eller liknande omständigheter utöver vad som är erforderligt enligt tillämplig lag.

[1] Genom Ommapo förvaltning AB.

[2] Genom Monen Holding AB.

[3] Marknadsvärdet är baserat på 151 788 000 utestående aktier i engcon, varav 35 344 778 av serie A och 116 443 222 av serie B.

[4] Baserat på en marknadsstudie som Strategy& (PwC) tagit fram på uppdrag av Bolaget daterad den 11 februari 2022 ("Marknadsstudien").

[5] Baserat på Marknadsstudien.

[6] Baserat på Marknadsstudien. Årliga bränslebesparingar är baserade på en dieseldriven grävmaskin om 30 ton. Grävmaskinens livslängd antas i genomsnitt vara sju år.

[7] Baserat på Marknadsstudien. Baserat på antal sålda tiltrotatorer 2021.

[8] Baserat på Marknadsstudien. Totala värdet av antalet sålda tiltrotatorer inklusive nyförsäljning och försäljning till befintliga grävmaskiner på engcons fokusmarknad

bestående av grävmaskiner i viktklassen 2 till 33 ton inom de geografiska marknaderna Norden, Europa (EU-länder, Storbritannien och Schweiz, exklusive Norden), Amerika (Nordamerika) samt Asien/Oceanien (Japan, Sydkorea och Australien). engcon erbjuder tiltrotatorer i åtta olika storlekar som är avsedda för grävmaskiner från 1,5 ton till 33 ton.

[9] Baserat på Marknadsstudien. Effektivitetsförbättringen om 25 procent exkluderar effekten av att det behövs färre anläggningsmaskiner.

[10] Baserat på marknadsstudien. Årliga bränslebesparingar är baserade på en dieseldriven grävmaskin om 30 ton. Antagande att grävmaskinens livslängd i genomsnitt är sju år.

[11] Rörelsemarginal (EBIT-marginal) före kostnader hänförliga till Erbjudandet om cirka 4 MSEK under perioden 1 oktober 2021 till 31 december 2021 och cirka 5 MSEK under perioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022.

[12] Rörelseresultat (EBIT) före kostnader hänförliga till Erbjudandet om cirka 4 MSEK under perioden 1 oktober 2021 till 31 december 2021 och cirka 5 MSEK under perioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022.

[13] Rörelsemarginal (EBIT-marginal) före kostnader hänförliga till Erbjudandet om cirka 4 MSEK under perioden 1 oktober 2021 till 31 december 2021 och cirka 5 MSEK under perioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022.

[14] Ordertillväxt saknas för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2019 och tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2021 eftersom jämförande siffror saknas för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2018 och tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2020.

[15] Organisk ordertillväxt finns enbart tillgängligt för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2022 eftersom engcon initierade rapporteringen av nyckeltalet år 2022.

[16] Nettoomsättningstillväxt saknas för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2019 och tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2021 eftersom jämförande siffror saknas för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2018 och tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2020.

[17] Organisk nettoomsättningstillväxt finns enbart tillgängligt för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2022 eftersom engcon initierade rapporteringen av nyckeltalet 2022.

[18] Rörelseresultat (EBIT) före kostnader hänförliga till Erbjudandet om cirka 4 MSEK under perioden 1 oktober 2021 till 31 december 2021 och cirka 5 MSEK under perioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022.

[19] Rörelsemarginal (EBIT-marginal) före kostnader hänförliga till Erbjudandet om cirka 4 MSEK under perioden 1 oktober 2021 till 31 december 2021 och cirka 5 MSEK under perioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022.

[20] Avkastning på sysselsatt kapital saknas för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2021 eftersom ingående sysselsatt kapital saknas för tolv månadersperioden som avslutades den 31 mars 2021.

Bifogade filer

engcon avser att notera sina aktier av serie B på Nasdaq Stockholm